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Stumdomų vartų automatika BFT ICARO
ULTRA AC A2000 (MINI)

Kaina:
1014.59 € (be PVM)
1227.65 € (su PVM)

DOVANA: Temperatūros ir drėgmės stotelė su komforto indikatoriumi sveikai aplinkai nustatyti
(Perkant prekių mažiausiai už 170.00 Eur be PVM)

DOVANA: Alkotesteris BACSCAN F-50 Ultra Plius, kurio vertė 109.95 Eur!
(Perkant prekių mažiausiai už 700.00 Eur be PVM)

BFT kiemo vartų automatika
BFT - tarptautinė kompanija gaminanti stumdomų ir varstomų kiemo vartų
automatiką gyvenamiesiems ir komerciniams objektams. BFT kiemo vartų
automatika pasižymi puikiomis darbinėmis savybėmis, išmanumu bei plačiu
papildomų priedų pasirinkimu, kurie dar labiau padidina kiemo vartų automatikos
saugumą ir komfortą. Šiuo metu įmonė turi 20 filialų ir daugiau kaip 530 platintojų
tinklą 120 šalių. BFT kiemo vartų automatika pasitiki tiek profesionalai, tiek
individualūs vartotojai.

STUMDOMŲ VARTŲ AUTOMATIKA BFT ICARO ULTRA AC A2000 (MINI)

BFT ICARO ULTRA AC A2000 (MINI) - tai pažangi 230 V elektromechaninė automatika stumdomiems
vartams iki 2000 kg, skirta itin intensyviam ir pramoniniam naudojimui. Modelis užtikrina stabilų veikimą,
didelę traukos jėgą ir patikimą darbą net sudėtingomis aplinkos sąlygomis.

Tvirta pavaros konstrukcija užtikrina ilgaamžiškumą ir sklandų darbą intensyviai naudojant. D-Track
judėjimo kontrolės sistema leidžia tiksliai valdyti vartų judėjimą ir užtikrina saugų veikimą, o mechaninė
apsauga su kliūčių aptikimu padeda išvengti pažeidimų eksploatacijos metu.

Indukciniai (magnetinio veikimo) galiniai išjungėjai užtikrina tikslų vartų padėties nustatymą ir patikimą
darbą net esant žemai temperatūrai - jie neprišąla ir nereikalauja kontakto. Aukšta IP55 apsaugos klasė



leidžia įrangą naudoti sudėtingomis lauko sąlygomis.

Integruota vartelių funkcija leidžia dalinai atidaryti vartus pėstiesiems. Valdymo blokas su ekranėliu leidžia
lengvai programuoti ir diagnozuoti sistemą, o integruotas kintamo kodo radijo imtuvas užtikrina patogų
nuotolinį valdymą.

Sistema palaiko U-Link protokolą, todėl gali būti integruojama į pažangesnes valdymo ir automatizavimo
sistemas.

Komplektacija: Elektromechaninė pavara su valdymo bloku. * Komplektacija gali skirtis priklausomai nuo
tiekimo

Kam skirtas? Tinka pramoniniams objektams ir itin intensyviai naudojamiems vartams, kai reikalingas
maksimalus patikimumas, atsparumas ir ilgaamžiškumas.

Kuo skiriasi? Pažangesnė versija nei ICARO SMART - turi indukcinius (magnetinio veikimo) galinius
išjungėjus ir aukštesnę apsaugos klasę (IP55), todėl tinka sudėtingoms eksploatacijos sąlygoms.

PRIVALUMAI

Skirta vartams iki 2000 kg
Itin intensyviam naudojimui
Tvirta ir ilgaamžė pavaros konstrukcija
D-Track sistema tiksliam judėjimo valdymui
Indukciniai (magnetinio veikimo) galiniai išjungėjai
Aukšta apsaugos klasė (IP55)
Vartelių funkcija (dalinis atidarymas)
Integruotas radijo imtuvas
Programavimo ekranėlis lengvam valdymui ir diagnostikai
U-Link palaikymas integracijai
Mechaninė apsauga su kliūčių aptikimo funkcija

TECHNINIAI PARAMETRAI

Valdymo blokas: Leo B CBB L02
Maitinimas: 230 V
Variklio įtampa: 230 V
Galia: 750 W
Maksimalus vartų svoris: iki 2000 kg
Vartų judėjimo greitis: 9 m/min
Maksimalus sukimo momentas: 40 Nm
Galinių išjungėjų tipas: indukciniai (magnetinio veikimo)
Poveikio reakcija: mechaninė sankaba + daviklis
Sulėtinimas: yra
Judėjimo kontrolė: D-Track
U-Link: yra
Naudojimo intensyvumas: itin intensyvus
Apsaugos klasė: IP55
Darbinė temperatūra: –20 … +55 °C



APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.

UAB "SP INDUSTRIES"

Chemijos g. 19A, Kaunas, Lietuva, LT-51332 Įmonės kodas: 305464502
PVM kodas: LT100012985015

El. paštas: info@sauguspasaulis.lt
Telefonas: +370 684 69777

Bankas: AB SEB bankas
A/s: LT977044060008362856


